
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 533/2009 

Reconhece Notório Saber. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 450 Reunião, 

realizada em 27/8/2009, com base no disposto na Resolução do Conselho Universitário 

n. 12/2002, e à vista do constante no Processo UnBDoc n. 42719/2009, de 21/5/2009, 

RESOLVE: 

Reconhecer o Notório Saber de Francisco de Assis Chaves Bastos na área 

de Artes Visuais. 

Brasília, 31 de agosto de 2009. 

José GeralS Junior 

Presen 

C/cópia: GREiVRT/SOC/IdAISAA 

LV[UAR 


